1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16 декабря 2022 года
	№
	626
	                                г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 июля 2017 года № 293
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 июля 2017 года № 293 «О создании Межведомственной комиссии при Правительстве Чукотского автономного округа по профилактике и борьбе с туберкулёзом в Чукотском автономном округе» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Дроздова Е.А.).»;

2) в приложении:

в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «исполнительных органов государственной власти Чукотского автономного округа                          (далее - исполнительные органы государственной власти)» заменить словами «органов исполнительной власти Чукотского автономного округа»;

в пункте 3.1 раздела 3 «Права Комиссии»:
в подпункте 2 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти Чукотского автономного округа»;

в подпункте 4 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти Чукотского автономного округа»;

в разделе 4 «Регламент работы Комиссии»:

в пункте 4.11 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «органами исполнительной власти»;

в пункте 4.12 слова «Департамент социальной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа                   (Дроздова Е.А.).

Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин